

Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 72541848

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 968,64 RON - 968,64 RON

Descriere: DOSAR SINA GROASA CARTON DUPLEX BUC30X0.504=15.12 CORECTOR PIX PELIKAN BUC4X4.6225=18.49 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 49X1.2604=61.76 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA 3M BUC23X3.3613=77.31 CAPSATOR CLESTE 24/6 KANGARO-TURIKAN HP-45 BUC6X34.4533=206.72 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON BUC4X1.68=6.72 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 ORANGE NEON BUC4X1.68=6.72 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 ROZ NEON BUC4X1.68=6.72 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 VERDE NEON BUC4X1.68=6.72 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET 6X2.9417=17.65 AGRAFE BIROU 33MM CUT 9X1.2611=11.35 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET8X7.5625=60.5 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC90X0.5042=45.38 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC9X2.352=21.17 CORECTOR FLUID CU BURETE DACO BUC3X2.2689=6.81 BANDA ADEZIVA HARTIE 50MM/50M BUC2X10.084=20.17 ROLA HARTIE 100M SANO BUC11X13.8655=152.52 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM NEGRU BUC2X3.95=7.9 BIBLIORAFI PLASTIC 8CM BUC25X7.4792=186.98 PERFORATOR 4.0MM HERLITZ BUC1X28.5714=28.57 AGRAFE BIROU 50MM CUT 1X3.36=3.36
